
6980 Underhållnrngmöten
6991 Externaaktiviteter
Summa

Resultat före Finansposter
8300 Ränteintäkter

Konto Tillgångar

17AA Förutbetalda kostnader
1710 Upplupna intäkter
1710 Kassa
1910 Sparkapital 1 14-6
1930 Sparbank 1 '13-B

1931 Fondkonto Sparbanken
1935 FöretagskontoSparbanken
Sumrna

Eget kapital och skulder
2440 Ackumulerat resuiltat
2041 Dispositionsfond
2042 Föregående åra resultat
2960 Upplupnakostnader
2970 Forutbetalda intäkter
Summa

Arets reultat

1l
Hyra Pensionärens hus
Summa

Säkerdigital
Medlemavg
Summa

Reseersättning
NIVIT Annons
Nyköpings kommun
Underhållning
Pensionärsalliansen
Puttes Smörgås
Summa

30722,52

506049,35

9168,87

202-12-31

724432,52
16449,75

25652 3)

1360 4)
767894,27

9168,87

49250
49250

12707

12747

360
1244
1 908
4000
2750

1 5390
25652

0
'1360

1360

49250 1)

12747 2)
1 8609

195170,79
50995 35

200000
250331

777063,14

0

58300 5601 2 56800

511000 550548,97 517000

5424,78
3744,09
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Äldedagen
Medlemsavgifter
Summa
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